
Urząd Miasta i Gminy Września, dnia 11.10.2022 r.

we Wrześni

ul. Ratuszowa 1

62-300 Września

        WIK.ZP.271.57.2022

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi związanej z
realizacją dowozów szkolnych w Gminie Września i na zajęcia w WTZ we Wrześni w 2023 roku

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  1129 ze  zm) w związku z rozbieżnością  zapisów

kolumny 4  tabeli  w rozdziale  III  ust.  4  SWZ i  kolumną 3 załącznika  A do SWZ – Wykaz tras,

modyfikuje treść SWZ w zakresie zmiany nagłówka kolumny 4 tabeli rozdziału III ust. 4 Podział na

trasy (więcej szczegółów w załącznik A do swz), który otrzymuje brzmienie:

Nr
trasy Nazwa trasy - szkoła

Przebieg roczny [km]
dla wszystkich

pojazdów na trasie /
ilość dni w przypadku

trasy nr 8

Ilość pojazdów / 
min. miejsc siedzących ogółem

(łącznie z kierowcą)
informacja zawarta w poz. S.1

dowodu rejestracyjnego

Wymagania techniczne dla pojazdów
i zawodowe dla opiekunów

1 SSP w Nowym Folwarku 46 000 2 autobusy:
po min. 58 i 60 miejsc Opiekuna zapewnia Zamawiający

2 SSP w Otocznej 92 000 3 autobusy:
po min. 71, 73, 77 miejsc

Opiekuna zapewnia Zamawiający

3 SSP w Marzeninie 35 000

2 autobusy:
po min. 80 i 43 miejsc,

w tym min. 1 niskopodłogowy z
rampą i miejscem dla osoby

niepełnosprawnej

Opiekuna zapewnia Zamawiający

4 SSP  w Chwalibogowie 52 000 2 autobusy:
po min. 71 i 64 miejsc Opiekuna zapewnia Zamawiający

5 SSP w Kaczanowie 35 000 2 autobusy:
po min. 78 i 63 miejsc

Opiekuna zapewnia Zamawiający

6
Dowóz dzieci niepełnosprawnych do 
placówek oświatowych na terenie 
gminy Września

48 000
3 busy:

po min. 9 miejsc, 21 miejsc, 23
miejsca

Opiekuna zapewnia Wykonawca

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala 61 640 40 40, fax. 61 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, strona www: www.wrzesnia.pl



7

Niepubliczny Ośrodek 
Rewalidacyjno – Edukacyjno – 
Wychowawczy ARKA
we Wrześni ul. Piastów 15
(dowóz dzieci niepełnosprawnych)

34 000 3 busy: min. 9-osobowe

Bus zapewniający przewóz osób:
- w pozycji leżącej min. 2 łóżka,
- miejsca dla przewozu min. 3 
wózków inwalidzkich.
Opiekuna zapewnia Wykonawca. Do
obowiązków kierowcy i opiekuna 
jest odbiór dziecka z domu, 
wniesienie do pojazdu, wniesienie 
do szkoły, i odwrotnie.
Opiekun musi posiadać 
przygotowanie zawodowe do pracy z
osobami niepełnosprawnymi i 
uprawnienia ratownika medycznego.

8
Zespół Szkół Specjalnych ul. Leśna
(dowóz dzieci niepełnosprawnych 186 dni

1 bus:
min. 5 osobowy wyposażony w

windę elektryczno hydrauliczną  z
miejscem na wózek inwalidzki z
odpowiednim  przymocowaniem

wózka podczas transportu

Bus zapewniający przewóz osób na 
wózku inwalidzkim:
-winda elektryczno hydrauliczna do 
załadunku wózka z dzieckiem
-odpowiednie miejsce do mocowania
wózka
-aktualne badania techniczne oraz 
aktualny przegląd UDT na windę
-zestaw ratowniczy R0

Kierowca opiekun musi posiadać 
uprawnienia ratownika medycznego 

Do obowiązków należy odbiór 
dzieci z domu, odpowiedni transport 
do szkoły, opieka i pomoc w trakcie 
podróży do szkoły i odwrotnie 

9 Warsztat Terapii Zajęciowej we 
Wrześni 59 000

2 busy: min. 9 osobowe
przystosowane do przewozu osób
niepełnosprawnych poruszających
się na wózkach – 1 miejsce, oba

wyposażone w klimatyzację

Do obowiązków kierowcy jest 
odbiór uczestnika z domu, pomoc 
przy wsiadaniu i wysiadaniu do/z 
pojazdu. Na danej trasie nie będzie 
opiekuna.
Bus niskopodłogowy lub winda, lub 
najazdy. Miejsce do przewozu min. 1
wózka inwalidzkiego.

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala 61 640 40 40, fax. 61 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, strona www: www.wrzesnia.pl


		2022-10-11T14:18:05+0200




